MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 13e , DE 3 DE AGOSTO DE 2019.

Autoriza a participação de membros na
palestra "A Missão Constitucional do
Ministério Público em diálogo com o tema da
pacificação social", a ser realizada no dia 30
de agosto de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, em exercício, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Complementar nQ 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.068293/2019-52;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados na pales-
tra "A Missão Constitucional do Ministério Público em diálogo com o tema da pacificação so-
cial", a ser realizada no dia 30 de agosto de 2019, das 9h às 12h, no Auditório Promotor de
Justiça Andrelino Bento Santos Filho, edificio-sede do MPDFT.

MEMBRO CLASSE

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA PROCURADORA DE JUSTIÇA

MAÉRCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTICA

ISABEL MARIA DE FIGUEIREDO FALCÃO DURAES PROMOTORA DE JUSTICA

ANA PAULA TOMAS FERREIRA PROMOTORA DE JUSTICA

LUISA DE MARILLAC XAVIER DOS PASSOS PROMOTORA DE JUSTICA

LUCIANA BERTINI LEITÃO PROMOTORA DE JUSTICA

LESLIE MARQUES DE CARVALHO PROMOTORA DE JUSTICA

ALEXANDRE SALES DE PAULA E SOUZA PROMOTOR DE JUSTICA

FERNANDO H. G. MENDES PROMOTOR DE JUSTICA

ANA LUIZA LOBO LEA° OSORIO PROMOTORA DE JUSTICA

MARIA CRISTINA VIANA PROMOTORA DE JUSTICA

DAUsers \solangeo\AppData\Local \Microsoft\ Windows\INetCache\Content.Outlook \QQ0G6OWN\Portaria de autorização membros - A
Missão Constitucional do Ministério Público em diálogo com o tema da pacificação social.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.585, 02 DE SETEMBRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO CLASSE

KAREL OZON MONFORT COURI RAAD PROMOTOR DE JUSTICA

NEURIMAR PATRICIA RIBEIRO DE ALMEIDA PROMOTORA DE JUSTICA

LENNA LUCIANA NUNES DAHER PROMOTORA DE JUSTICA

HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA PROMOTORA DE JUSTICA

EDUARDO GAllINELLI VELOSO PROMOTOR DE JUSTICA

RAQUEL TIVERON PROMOTORA DE JUSTICA

ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA PROMOTORA DE JUSTICA

CfNITIA COSTA DA SILVA PROMOTORA DE JUSTICA

LIA DE SOUZA SIQUEIRA PROMOTORA DE JUSTICA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SEL I  A SAUERB ONN

DAUsers\solangeo\AppDataTocal \Microsoft \ Windows \INetCache\Content.Outlook \QQ0G6OWN \Portaria de autorização membros - A
Missão Constitucional do Ministério Público em diálogo com o tema da pacificação social.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.585, 02 DE SETEMBRO DE 2019.